
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ)

П Р И К А З

/ /  f t / .  2023 г. №

г. Назрань

О реализации в Республике Ингушетия проекта 
«Школа Минпросвещения России»

В целях реализации на территории Республики Ингушетия проекта 

«Школа Минпросвещения России», а также повышения качества 

организационных, методических, технологических условий, 

управленческого процесса и результатов образовательной деятельности 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по 

сопровождению общеобразовательных организаций в рамках реализации 

проекта «Школа Минпросвещения России» в Республике Ингушетия в 

2023-2024 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра образования и науки Республики Ингушетия 

А.М. Дудургова.

Заместитель Председателя 
Правительства Республики Ингушетия 
Министр образования и науки
Республики Ингушетия Э.И. Бокова


